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اعلام انتخابات پیش از موعد 

در ترکیه
مهر: رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری 
ترکیه در دیداری که با گروهی از جوانان در 
شهر بورسا داشت، اعلام کرد که با استفاده از 
اختیارات خود، انتخابات ریاست جمهوری 
ترکیه را یک ماه زودتر از موعد مقرر، در ۱۴ 
ماه می ۲۰۲۳ )۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲( برگزار 
خواهد کرد. این در حالی است که احزاب 
مخالف در ترکیه که تحت عنوان ائتلافی »میز 
شش نفره« فعالیت می‌کنند، اعلام کردند که 
نامزد منتخب خود را در اوایل ماه فوریه معرفی 

خواهند کرد.  

برکناری وزیر جنجالی 
اسراییل توسط نتانیاهو

فارس: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، 
تنها چند هفته پس از روی کار آمدن کابینه 
ائتلافی خود، مجبور شد ترکیب کابینه را تغییر 
دهد. او تحت فشار دیوان عالی، آری دری، وزیر 
کشور و بهداشت خود را برکنار کرد. حرکتی که 
نتانیاهو با اکراه انجام داد. در نامه‌ای که نتانیاهو 
در جلسه کابینه خواند، با ابراز تأسف از این 
تصمیم، آری دری را تکیه‌گاه تجربه، ذکاوت 
و مسئولیت توصیف کرد. نتانیاهو مدعی شد 
که تصمیم دیوان عالی اراده عمومی را نادیده 
می‌گیرد. او افزود، قصد دارد هر وسیله قانونی 
ممکن را بیابد تا آری دری بتواند سهم خود 
به این رژیم را ادا کند. آری دری، رهبر حزب 
افراطی مذهبی شاس در این رابطه گفت، واضح 
است که باید به تصمیم دادگاه احترام گذاشته 
شود. با این حال، او قصد ندارد از زندگی سیاسی 
دست بکشد. دیوان عالی اسرائیل هفته گذشته 
انتصاب آری دری به عنوان وزیر را »نامناسب« 
اعلام کرد و از نتانیاهو خواست تا او را برکنار 

کند. 

اتحادیه اروپا درصدد 
تحریم‌های جدید علیه ایران

ایسنا: خبرگزاری آلمان در آستانه نشست روز 
دوشنبه وزاری خارجه کشورهای اتحادیه اروپا 
در بروکسل از تحریم‌های جدید این اتحادیه 
علیه ایران خبر داده است. این خبرگزاری نوشته 
به بهانه‌های حقوق بشری در ایران تحریم‌های 
بیش‌تری علیه جمهوری اسلامی برنامه‌ریزی 
شده است. دو منبع هم به خبرگزاری رویترز 
گفته‌اند که اتحادیه اروپا روز دوشنبه هم‌زمان 
با کار بر روی گنجاندن نام سپاه در فهرست 
تروریستی این اتحادیه، اعمال تحریم‌هایی علیه 
۳۷ شخص و نهاد دیگر جمهوری اسلامی را نیز 

در دستور کار خود دارد.
یکی از چالش‌های بزرگ سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا »تروریستی اعلام کردن سپاه 
پاسداران« است. پارلمان اتحادیه اروپا روز 
پنج‌شنبه به گنجاندن نام سپاه پاسداران در 
لیست تروریسم اتحادیه اروپا رأی مثبت دادند. 
اما یک سخنگوی سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا گفته است که قطعنامه پارلمان اروپا مبنی 
بر درخواست قرار گرفتن نام سپاه در فهرست 
تروریسم به سادگی قابل اجرا نیست و »حکم 
قضایی دادگاه ملی )یکی از کشورهای عضو(« یا 
»حکم ممنوعیت صادر شده از سوی یک نهاد 

اداری« لازم است.

امیرعبداللهیان: غرب گزینه‌ای 
جز برجام ندارد!

ایلنا: حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه 
جمهوری اسلامی، در گفت‌وگویی تلویزیونی 
در پاسخ به سوالی در ارتباط با آخرین روند 
مذاکرات احیای برجام تصریح کرد: مسیر 
تبادل پیام‌ها همچنان ادامه دارد؛ در قطعنامه 
اخیر پارلمان اروپا علیه ایران، بندی آورده شده 
بود که تاکید داشت که کشورهای اروپایی باید 
از برجام عبور کنند و اعلام کنند که برجام 
دیگر اولویت ما نیست ولی در همین پارلمان 
احساسی اروپا، این بند رأی نیاورد. وی با 
تاکید بر این‌که همچنان پیام‌ها در حال تبادل 
است، خاطرنشان کرد:‌ ما در مسیر دستیابی 
به توافق، گام‌هایی را تعریف کرده‌ایم و فکر 
می‌کنیم در آینده‌ای نزدیک یکی از این گام‌ها 
عملیاتی می‌شود. امیرعبداللهیان افزود: در 
عرصه دیپلماسی پیام‌های دیپلماتیک مهم 
است و همان‌طور که گفتم تبادل پیام‌ها ادامه 
دارد و در این روند و تبادل پیام‌ها تحقق 
‌منافع ملی کشور برای ما دارای اولویت جدی 

و مهم است.
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10 کشته در حمله فرد مسلح به جشن سال نو چینی در ایالت کالیفرنیا آمریکا.
منبع: آسوشیتدپرس

سفر بوریس جانسون نخست وزیر اسبق انگلیس به شهر جنگ زده »بورودیانکا« اوکراین.
منبع: رویترز

 کنفرانس مطبوعاتی روسای مجالس
 ایران و روسیه برگزار شد:

مهم‌ترین فشار امروز تحریم‌های 
آمریکا علیه ایران و روسیه

محمد باقر قالیباف درخصوص مباحث مطرح 
شده بین مقامات پارلمانی روسیه و ایران گفت: 
از مهمترین مباحث، همکاری‌های پولی و بانکی 
بین دو کشور است تا ما بتوانیم در تبادل بین 
روبل و ریال و همچنین مسائل ارتباطی بین دو 
بانک مرکزی، اقداماتی انجام دهیم. بر همین مبنا 
می‌تواند شعباتی از بانک‌های روسی در ایران و 
بانک‌های ایرانی در روسیه برقرار شود تا مسائل 

بانکی سریع و پرحجم برقرار شود.
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در کنفرانس خبری روسای مجالس جمهوری 
اسامی ایران و رئیس دومای دولتی مجلس 
فدرال فدراسیون روسیه پس از برگزاری سومین 
نشست کمیسیون عالی مشترک پارلمانی 
جمهوری اسامی ایران و فدراسیون روسیه، 
ضمن ابراز خرسندی و خوشامدگویی به رئیس 
مجلس دومای روسیه و هیات همراه گفت: روابط 
جمهوری اسامی ایران و فدراسیون روسیه به 
دلایل مختلف از جمله همسایگی از طریق دریای 
خزر و دغدغه‌ها و مشترکات منطقه‌ای و همچنین 
همکاری‌های مشترک بین المللی از اهمیت بالایی 
برخوردار است. فدراسیون روسیه از اعضای دائمی 
شورای امنیت نیز بوده و روابط تنگاتنگ اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و محیط زیستی با 
ایران داشته و همه اینها اقتضا می‌کند که ما روابط 

خود را با روسیه گسترش دهیم.
رئیس مجلس شورای اسامی ادامه داد: این 
سومین نشست کمیسیون عالی مشترک بین دو 
کشور پس از بیماری کرونا بود که آخرین نشست 
در سال ۱۳۹۸ در مسکو برگزار شد و امیدواریم 
امروز بتوانیم با استفاده از روابط دوجانبه، 
چندجانبه و بین المللی حداکثر استفاده را ببریم.

وی تصریح کرد: همانطور که برای دو کشور 
فرصت‌هایی وجود دارد، تهدیداتی نیز برای دو 
کشور وجود دارد که مهمترین آن تحریم‌های 
ظالمانه آمریکا به شمار می‌آید که فدراسیون 
روسیه، ایران و برخی کشورهای دیگر مورد تحریم 
آمریکا قرار گرفته‌اند، لذا این موارد اقتضا می‌کند 
که ما با یکدیگر همکاری داشته باشیم. به ویژه 
اینکه مسئولان دو کشور بر اقدامات راهبردی و 

تعمیق روابط تأکید دارند.
قالیباف اضافه کرد: طبیعی است پارلمان‌های 
دو کشور باید تلاش کنند، به ویژه در چنین 
نشست‌هایی که امروز بیش از ۴ ساعت به طول 
انجامید، بتوانند با تسهیلگری از بعُد تدوین قوانین 
و نظارت برای حرکت بهتر دولت‌ها و کمک به 

مردم اقدام کنند.
رئیس قوه مقننه کشورمان افزود: از اولویت‌های 
مهمی که امروز مورد بحث قرار گرفت در حوزه 
نفت و گاز، سرمایه گذاری‌ها در این حوزه، سوآپ 
و هاب گازی بود و یکی از نکات مهمی که مورد 
توجه طرفین قرار داشت، موضوع کریدور شمال و 
جنوب بود که نه تنها فدراسیون روسیه بلکه همه 
کشورهای اورآسیا و آسیای میانه می‌توانند از این 
ظرفیت استفاده کنند که با اولویت اتصال آستارا 
به رشت و توسعه آن تا بنادر از جمله بندرعباس و 
همچنین سرمایه گذاری مشترک هر دو کشور به 

نتیجه خواهد رسید.
رئیس مجلس دومای روسیه در کنفرانس 
مطبوعاتی سومین نشست کمیسیون عالی 
مشترک پارلمان‌ها به سطح عالی روابط دو کشور 
روسیه و ایران اشاره کرد و گفت: ما خواستار 
ساختار عادلانه، جهان چندقطبی و استقلال 

کشورها هستیم.
ویاچسلاو والودین رئیس دومای دولتی مجلس 
فدراسیون روسیه در کنفرانس خبری مشترک 
با رئیس مجلس شورای اسلامی پس از سومین 
نشست کمیسیون عالی مشترک همکاری 
پارلمان‌های دو کشور، گفت: پس از گذشت 
دوران پاندومی کرونا گفت وگوی زنده فرصت‌های 
بسیار خوبی برای بیان مسائل دوجانبه ایجاد کرد 
و این جلسه و این دیدار در چارچوب کمیسیون 
عالی مشترک برگزار شد که چندسال پیش آن 
را تأسیس و ساختار جدیدی برای بررسی مسائل 
ایجاد کردیم که دارای محتوای قابل درک و فهم 

برای دو طرف است.
رئیس دومای روسیه با بیان اینکه روابط دو کشور 
وارد سطح عالی شده است، اظهار کرد: روابط 
ایران و روسیه در سطوح مختلف گسترش یافته 
و وارد طرح جدیدی شده‌ایم و مسائلی را بررسی 
می‌کنیم که دغدغه اتباع و حاکمان دو کشور است. 
وی افزود: این جلسه مشترک صادقانه بود و ما 
شفاف در مورد تمامی مسائل صحبت کردیم و 
زوایای سخت را نادیده نگرفتیم و در مورد آن‌ها 

تصمیمات لازم را گرفتیم.
رئیس دومای فدراسیون روسیه تصریح کرد: 
نمایندگان پارلمان هردو کشور در نشست 
کمیسیون عالی مشترک حضور داشتند و این 
کمیسیون توانست راهکار خود را توجیه کند. 
جلسات این کمیسیون ادامه خواهد داشت و 
ما منتظر سفر سال آینده هیات پارلمانی ایران 
برای برگزاری چهارمین نشست کمیسیون عالی 
مشترک پارلمان‌ها در مسکو خواهیم بود. والودین 
در ادامه یادآور شد: ما در جلسه کمیسیون مشترک 
صحبت‌های اعتمادآمیزی داشتیم و مسائل 
مختلف در ابعاد سیاسی، اقتصادی و بشردوستانه 
را مطرح کردیم، از رئیس مجلس ایران نیز تشکر 
می‌کنم که اجازه دادند ابعاد مختلف همکاری در 

این جلسه بررسی شود.

حمایت سوئد از »تظاهرات مسالمت‌جویانه« در ایرانتحریم جدید انگلیس علیه ۷ فرد و نهاد ایرانی
فرارو: وزارت امورخارجه انگلیس اعلام کرد، نام چند فرد ایرانی را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرده است. وزارت امورخارجه 
انگلیس با انتشار بیانیه‌ای که روی وب سایت این وزارت‌خانه قرار گرفته است، اعلام کرد: تحریم‌های جدیدی را علیه ایران اعمال کرده 
است که شامل احمد فاضلیان، معاون دادستان کل ایران می‌شود. لندن به تازگی نیز پس از اجرای حکم اعدام علیرضا اکبری جاسوس 
انگلیسی، دادستان کل ایران را در فهرست تحریم‌های خود قرار داد. همچنین در این بیانیه آمده است که کیومرث حیدری، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، حسین نجات، جانشین فرمانده سپاه ثارالله، سالار آبنوش، جانشین فرماندهی بسیج، قاسم 
‌رضایی، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی، بنیاد تعاون بسیج و نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران نیز در فهرست تحریم‌های انگلیس

 قرار گرفته‌اند.

ایسنا: وزیر امور خارجه سوئد در جمع خبرنگاران به بیان اظهاراتی مداخله‌جویانه درباره اتفاقات اخیر ایران پرداخت. توبیاس بیلستروم، 
وزیر امور خارجه سوئد پیش از آغاز نشست شورای روابط خارجی اتحادیه اروپا در بروکسل، در جمع خبرنگاران با مطرح کردن اظهاراتی 

مداخله‌جویانه درباره امور داخلی ایران گفت: مایلم تاکید کنم که ما تماماً از تظاهرات در ایران حمایت می‌کنیم.
 بیلستروم افزود: ما عقیده داریم که تظاهرات مسالمت‌جویانه حق برگزاری دارد. او همچنین مطرح کرد که در این نشست، درباره اعمال 
تحریم‌های جدید علیه ایران نیز بحث خواهد شد. این در حالی است که سوئد بعد از قرآن سوزی اعلام کرده معتقد است، طبق قانون 
نمی‌تواند برای این کار مجوز ندهد و این را در چارچوب آزادی مطلق بیان می‌داند. این برای اولین بار نیست که دولت سوئد در اقدامی 

هنجارشکنانه و نژادپرستانه به فرد یا گروهی مجوز رسمی آتش زدن قرآن می‌دهد.
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صحنه سیاسی و اجتماعی رژیم صهیونیستی در روزهای 
اخیر بار دیگر شرایط ملتهب و پرتنشی را سپری می‌کند. 
در این راستا، شهروندان صهیونیست چه از طیف مخالف 
با نتانیاهو و دولت وی و چه حتی برخی حامیانش، در 
روزهای شنبه هر هفته به خیابان‌های شهرهای مختلف 
اراضی اشغالی می‌ریزند و اعتراضات خیابانی گسترده‌ای 
را علیه وی سازماندهی می‌کنند. بر این اساس، در 
تازه‌ترین مورد از برگزاری تظاهرات خیابانی در اراضی 
اشغالی، برخی منابع خبری از حضور بیش از 150 هزار 
معترض در خیابان‌ها خبر داده‌اند. در این میان، افراد 
با نفوذی نظیر »یائیر لاپید« نخست وزیر سابق رژیم 
اسرائیل و رهبر فعلی جریان اپوزیسیون و مقام‌هایی 
نظیر شهردار تل آویو نیز با معترضان همراه شده‌اند و 
صراحتاً گفته‌اند تا به ثمر رسیدن نتیجه اعتراضات خود 
و به زانو درآمدن دولت نتانیاهو، متوقف نخواهند شد. 
در این راستا، معترضان صهیونیست به طور خاص به 
دو دلیل عمده و محوری، به مخالفت با نتانیاهو و دولت 

فعلی وی می‌پردازند.
1 - نتانیاهو و جنجال اجرایی کردن اصلاحات 

قضایی در اراضی اشغالی
یکی از اصلی‌ترین دلایل اعتراضات خیابانی جاری 
در اراضی اشغالی علیه نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و دولت تندروی وی، اراده او جهت اجرایی 
کردن برخی اصلاحات در نظام قضایی اسرائیل است 
که به زعم بسیاری از ناظران و تحلیلگران و البته افکار 
عمومی، عملی شدنِ آن‌ها به معنای کنترل گسترده 
دولت بر نهادهای قضایی اسرائیل و در نتیجه، فرار کردن 
افرادی نظیر نتانیاهو از تبعات و پیامدهای سیاست‌ها 
و رفتارهای فرا قانونی‌شان است. فراموش نکنیم که 
آخرین دوره از نخست وزیری نتانیاهو در شرایطی به 

پایان رسید که وی با اتهامات گسترده در زمینه دریافت 
رشوه، فساد و خیانت به اعتماد عمومی از سوی نهادهای 
قضایی اسرائیل مواجه شده بود و همین مساله موجب 
شد تا فشارهای فزاینده و گسترده‌ای به وی وارد شود و 
دولت او تضعیف و حتی برخی از احتمال زندانی شدن 
نتانیاهو پس از پایان دوره نخست وزیری‌اش سخن 
بگویند. با این حال، نتانیاهو با استفاده از نفوذ حزبی و 
سیاسی خود از محاکمه جان سالم به در برده و اکنون 
به دنبال تغییر برخی چهارچوب‌های نظام قضایی 
اسرائیل با هدف تضمین موقعیت خود و متحدانش در 
قدرت است. بر اساس این اصلاحات، دولت مستقر رژیم 
اسرائیل از موقعیت برتر در زمینه انتصاب قضات دادگاه 
عالی اسرائیل برخوردار خواهد شد و دولت در صورت لغو 

قوانین خود از سوی دستگاه قضایی اسرائیل می‌تواند 
با مراجعه به پارلمان رژیم صهیونیستی بار دیگر با 
کسب حداقل 61 رأی از 120 رأی پارلمان این رژیم، 
نسبت به برقراری قوانین مذکور اقدام کند. در کلیت 
این معادله، دستِ دولت و شخص نخست وزیر رژیم 
اسرائیل در پیشبرد برنامه‌هایشان به شدت باز می‌شود. 
مساله ای که موجب شده معترضان صهیونیست نسبت 
به اینکه نتانیاهو به سمت ایجاد یک دیکتاتوری تمام 
عیار در اراضی اشغالی حرکت کند و صاحبان قدرت را 
از هرگونه پاسخگویی دور کند، به شدت نگران شده و 

به آن اعتراض کنند.
2 - فعالیت‌های غیرقانونی و نامشروع تندروهای 

صهیونیست در دولت نتانیاهو

مؤلفه مهم دیگری که تا حد زیادی شهروندان 
صهیونیست و احزاب مخالف و اپوزیسیون در اراضی 
اشغالی را به خیابان‌ها کشانده، تشدید فعالیت‌های 
بی ثبات کننده و غیرقانونی عناصر افراطی در دولت 
نتانیاهو است. افرادی که عمدتاً به جریان راست افراطی 
مذهبی رژیم صهیونیستی تعلق دارند و سیاست‌هایی 
نظیر هتک حرمت به مسجد الاقصی و یا توسعه شهرک 
سازی های غیرقانونی رژیم صهیونیستی را به صراحت 
در دستورکار خود دارند. در این راستا، در روزهای 
اخیر شاهد آن بوده‌ایم که »ایتامار بن گویر« وزیر 
امنیت داخلی تندروی رژیم اسرائیل شخصاً فرماندهی 
پروژه هتک حرمت مسجد الاقصی را به دست گرفته و 
انتقادهای داخلی و بین المللی زیادی را نسبت به این 
اقدام خود برانگیخته است. دیگر چهره‌های افراطی و 
تندرو در دولت جدید نتانیاهو نظیر »بزاللِ اسموتریچ« 
نیز با تمام وجود خواستار برخورد با فلسطینی‌ها و 
گسترش شهرک سازی های غیرقانونی و خراب کردن 
خانه و کاشانه شمار بیشتری از مردم فلسطین و تصاحب 
اجباری آن توسط صهیونیست‌ها هستند. مجموعه این 
مسائل موجب شده‌اند تا شهروندان صهیونیست این 
حس را داشته باشند که طیف حاضر در قدرت در اراضی 
اشغالی، هر کاری می‌کنند تا بار دیگر رژیم اسرائیل با 
انبوهی از مشکلات و بحران‌های امنیتی و نظامی و حتی 
اوج گیری دوره تازه‌ای از جریان انتفاضه رو به رو شود. 
مساله ای که قربانی اول و آخر آن شهروندان صهیونیست 
هستند. از این رو، آن‌ها با به راه انداختن اعتراضات 
خیابانی سعی دارند این پیام را به دولت نتانیاهو و 
تندروهای حاضر در دولت وی برسانند که بهتر است 
هر چه سریع‌تر روند سیاست‌های افراطی و تهاجمی 
و بی ثبات کننده خود را خاتمه دهند و بر مشکلات 
حقیقی شهروندان صهیونیست در اراضی اشغالی نظیر 

چالش‌های اقتصادی و امنیتی آن‌ها متمرکز شوند.
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محرک اصلی اعتراضات گسترده خیابانی علیه دولت نتانیاهو چیست؟

خبر ویژهخبر روز

تام نایدز، سفیر آمریکا در سرزمین‌های اشغالی، در گفت‌وگو با یک روزنامه اسرائیلی هشدار داد که اگر بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم، نتواند جنجال‌های پیرامون کابینه خود در داخل را حل کند، نخواهد توانست 
برنامه‌هایش را در سیاست خارجی در ارتباط با جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی پیش ببرد. نایدز در 
گفت‌وگو با روزنامه »تایمز آو اسرائیل« گفت: »نخست‌وزیر به ما گفته است که می‌خواهد کارهای بزرگی انجام دهد. 
و ما هم می‌خواهیم کارهای بزرگ انجام دهیم. اما اگر بخواهیم به آن چیزها دست یابیم، نمی‌توانیم از خواب بلند 
شویم و ببینیم حیاط پشتی آتش گرفته. او باید بتواند موضوعاتی را که برای ما اهمیت دارند، به طور مؤثر مدیریت 
کند.« نتانیاهو که در حال حاضر ریاست راست‌گراترین کابینه تاریخ اسرائیل را بر عهده دارد، خواهان عادی‌سازی 
روابط با عربستان سعودی و بهبود همکاری با آمریکا در مقابله با جمهوری اسلامی ایران و برنامه هسته‌ای‌اش 
است. اما او در عین حال با اعتراض شدید بسیاری از اسرائیلی‌ها روبرو است که از ائتلاف او با احزاب راست افراطی 
نگران‌اند. در هفته‌های گذشته شاهد چندین تظاهرات با شرکت ده‌ها هزار نفر اسرائیلی بوده‌ایم. ریاض نیز چند 
روز پیش اعلام کرد در شرایط کنونی میلی به عادی‌سازی روابط با تل‌آویو ندارد. احزاب متحد نتانیاهو در ضمن 
به شدت مخالف راه‌حل ]به اصطلاح[ دوکشوری‌اند و می‌خواهند سلطه اسرائیل را در کرانه غربی عادی کنند و 

گسترش دهند.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با اعلام اینکه با تلاش محققان جوان قابلیت‌های ایران در 
زمینه تولید رادیوداروها ارتقا یافته است، گفت: امروز به معنای واقعی کلمه در زمینه تولید رادیودارو به تراز جهانی 
دست یافته‌ایم.محمد اسلامی با بیان این مطلب در جریان بازدید از خط تولید رادیو داروهای تشخیصی و درمانی 
شرکت پارس ایزوتوپ بیان کرد: با وجود مزاحمت‌های دشمنان و تحریم‌های سنگین و همه‌جانبه‌ای که علیه 
کشورمان اعمال‌شده است، توانسته‌ایم به لطف الهی در مسیر پیشرفت قرار گیریم و تلاش متخصصان و همکاران 
ما در سازمان انرژی اتمی به ثمر نشسته است. اسلامی ادامه داد: اکنون به معنای واقعی کلمه و به شکل حقیقی در 
زمینه تولید رادیو دارو به تراز جهانی دست یافته‌ایم و امروز این پیشرفت یک واقعیت است. رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران تأکید کرد: نکته‌ای که در این مقطع برای ما حائز اهمیت بوده و هست؛ این است که بتوانیم در بخش 
داروهای تشخیصی و تولید محصولات، ضریب دقت را افزایش دهیم و همچنین در نظر داریم تا بر تعداد داروهایی 
که در بخش درمان کاربرد دارد نیز بیافزاییم. رییس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: در این مقطع زمانی شاهدیم 
که در ۲۰۶ مرکز پرتو پزشکی در سطح کشور از رادیو داروهای تولید داخل استفاده می‌شود. معاون رئیس‌جمهور 
ادامه داد: سالانه حدود یک‌میلیون بیمار تحت درمان با این داروها قرار دارند و در سازمان انرژی اتمی توانسته‌ایم 

به تمام تقاضای کشور در زمینه رادیو دارو پاسخ دهیم.

هشدار سفیر آمریکا به نتانیاهو؛

او باید بتواند موضوعاتی را که برای ما اهمیت دارند، مدیریت کند
معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

کشور به تراز جهانی در زمینه تولید رادیو داروها رسیده است

»اگر قرار باشد اروپایی‌ها با نیروهای مسلح و نیروهای 
رسمی ما اینگونه برخورد کنند ما هم گزینه‌های 
دیگری را روی میز خواهیم گذاشت از جمله محدود 
کردن تردد کشتی‌های تجاری اروپا در تنگه هرمز در 

قالب طرح فوریتی در مجلس دنبال خواهد شد«.
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مجلس با اعلام این نکته گفت: اگر اروپایی‌ها همان 
طوری که به سازمان مجاهدین خلق اجازه دادند که 
در جلسات علنی و غیرعلنی اتحادیه اروپا شرکت 
کنند، فرصتی در اختیار تشکل‌های مردم نهاد ایران 
می‌دادند تا در آنجا جنایات گروه‌های تروریستی را به 
تصویر بکشند، دیگر اجازه نمی‌دادند سازمان مجاهدین 
خلق به کنگره آنها راه پیدا کند.  محمدحسن آصفری 

در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن محکومیت اقدام ضد ایرانی 
پارلمان اروپا، بیان کرد: این اقدام اروپا پوست خربزه‌ای 
است که سازمان منافقین زیر پای کشورهای اروپایی 
گذاشته است؛ اروپایی‌ها بدون مطالعه و در یک اقدام 
احساسی این مصوبه را به تصویب رسانده است. اگر 
اروپایی‌ها سری به بهشت زهرای تهران بزنند شاهد 
جنایاتی که سازمان مجاهدین خلق انجام داده است 
خواهند بود، بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم ما در اقدامات 
تروریستی این منافقان به شهادت رسیده‌اند. اگر 
اروپایی‌ها در این زمینه تحقیق می‌کردند هیچ گاه گول 

این منافقان را نمی‌خوردند.
 وی در ادامه اظهار کرد: اتحادیه اروپا باید بداند که 
رئیس جمهور، نخست وزیر، رئیس دیوان عالی کشور 

و تعداد زیادی از نمایندگان مجلس و تعداد بی شماری 
از مردم توسط سازمان مجاهدین خلق که امروز در 
لابی‌های اتحادیه اروپا و کنگره آمریکا گشته‌اند تا 
آنها دست به چنین اقدامی بزنند، ترور شده‌اند. اگر 
اروپایی‌ها همان طوری که به سازمان مجاهدین خلق 
اجازه دادند که در جلسات علنی و غیرعلنی اتحادیه 
اروپا شرکت کنند، یک فرصت یک روزه هم در اختیار 
تشکل‌های مردم نهاد ایران می‌دادند تا در آنجا جنایات 
گروه‌های تروریستی را به تصویر بکشند، دیگر اجازه 
نمی‌دادند سازمان مجاهدین خلق به کنگره آنها راه پیدا 
کند.  این عضو کمیسیون امور داخلی در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: اتحادیه اروپا باید متوجه باشد که 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی که امروز از سوی آنها 
تروریست نامیده شده است، تعداد زیادی شهید داده 
است که تعدادی از آنها با شکنجه‌ها و به بدترین شکل 
توسط سازمان مجاهدین خلق به شهادت رسیده‌اند. 
کنگره اروپا باید بداند که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

تشکلی است که در سیل، زلزله و روزهای سخت با 
کمک‌های انسان دوستانه به داد مردم رسیده است و 
اگر ایران امروز با افتخار اعلام می‌کند که فلج اطفال را 
ریشه کن کرده است با همت سپاه پاسداران بوده است.
 وی در ادامه با بیان اینکه اینگونه اقدامات اروپا غیر از 
اینکه برای آنها در بین ملت ایران بدبینی ایجاد می‌کند 
و باعث ناامیدی ملت‌ها می‌شود خروجی دیگری ندارد، 
خاطرنشان کرد: قطعاً ما هم ساکت نخواهیم نشست؛ 
امروز بستن تنگه هرمز در دستور کار مجلس است. اگر 
قرار باشد اروپایی‌ها با نیروهای مسلح و نیروهای رسمی 
ما اینگونه برخورد کنند ما هم گزینه‌های دیگری را 
روی میز خواهیم گذاشت از جمله محدود کردن تردد 
کشتی‌های تجاری اروپا در تنگه هرمز در قالب طرح 

فوریتی در مجلس دنبال خواهد شد.
 آصفری در پایان تاکید کرد: بهتر است اروپایی‌ها تا دیر 
نشده از این تصمیم برگشته و بیش از این آب را برای 

خود گل آلود نکنند.

نایب رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها درمجلس تهدید کرد:

بستن تنگه هرمز در دستور کار مجلس


